
ZARZĄDZENIE NR 1674/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1503/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 
lipca 2006 roku w sprawie miejsca prowadzenia działalności Samorządowego 
Przedszkola nr 38 w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W § 1 zarządzenia Nr 1503/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lipca 2006 
roku w sprawie miejsca prowadzenia działalności Samorządowego Przedszkola nr 38 
w Krakowie, wprowadza się następującą zmianę:

- wyrazy: „przy ul. Jabłonkowskiej 29 b” zastępuje się wyrazami: „przy ul.
Jabłonkowskiej 29 a.” 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 


